様式第１号（第３条関係）
	排水設備等工事計画（変更）確認申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

 　千早赤阪村長　　　　　　　　殿

申請者　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話　　　　　　（　　）
施工業者　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話　　　　　　（　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（指定　　第　　　　　　　　号）
責任技術者　住所
氏名
 次のとおり排水設備等工事を実施したいので、計画（変更）の確認を申請します。

	設置場所
	千早赤阪村大字

	使用者
	住所
	氏名

	工事内容
	新設・増設・改造・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水区分
	家庭・官庁・会社・工場・営業（　　　　）・その他（　　　　）

	排水面積
	㎡
	排水人口
	人
	水洗便所設備

有　・　無

	建築面積
	㎡
	排水戸数
	戸

	構 　　　　　造
	排水管・排水渠等の種類
	陶管・ｺﾝｸﾘｰﾄ管・ﾋﾞﾆｰﾙ管・その他（　　　　　　）

	 内径及び延長

 　内　径　　　　　延　長

 　　　　　　㎜　　　　　　　ｍ

 　　　　　　㎜　　　　　　　ｍ

 　　　　　　㎜　　　　　　　ｍ
	ま　　す　　　　　　　　　個

	＜便器＞ 大便器　　　　　個

小便器　　　　　個

　　　　　　兼用便器　　　　　個

	着工予定　　　　　　年　　月　　日
	完了予定　　　　　　年　　月　　日

次の欄は記入しないでください。

	受付番号
	第　　　　　　号
	確認番号
	第　　　　　　号

	受付年月日
	　　　　年　　月　　日
	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

排水設備工事費明細書
	水洗便所

形　　式

	便器数
	大便器　　　　　　個

小便器　　　　　　個

兼用便器　　　　　　個

	種　　　　　類
	形状・寸法等
	数　量
	単　位
	単価（円）
	金額（円）

	便 所 内 部 工 事

	小　計（Ａ）

	排 水 設 備 工 事

	小　計（Ｂ）

	附 帯 雑 工 事

	小　計（Ｃ）

	総　　　計
	（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）
	 　　　　　　　　　円

PAGE